PORTARIA Nº 068/2025
 Vargeão SC, 06 de fevereiro de 2025.

AMARILDO PAGLIA, Prefeito Municipal de Vargeão, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei Complementar nº 011/2005 de 23 de dezembro de 2005 e suas alterações;

RESOLVE:

Nomear VILSON MENEZES, inscrito no CPF nº 295.412.989-15, para, a partir de 06/02/2025, exercer o cargo de provimento em comissão de DIRETOR DE PROGRAMAS SOCIAIS, com a competência, atribuições e vencimentos previstos na Lei Complementar n° 011/2005 e suas alterações e demais disposições aplicáveis.

CUMPRA-SE

[bookmark: _GoBack]Gabinete do Prefeito Municipal de Vargeão-SC, 06 de fevereiro de 2025.

AMARILDO PAGLIA
Prefeito Municipal

Certifico que a Portaria foi publicada em data supra
DANIEL MARCOS BERTÉ
Secretário Municipal de Administração e Fazenda